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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
hygiejnisk opbevaring af dadler i kølerum, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for pakning af dadler, herunder
procedure for håndvask og anvendelse af handsker, ingen
anmærkninger. Kontrolleret personalefaciliteter med hygiejnisk
opbevaring af arbejdstøj, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
håndvaskestation og pakkebord, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte til ind- og udgående varer samt udendørs affaldsområde,
ingen anmærkninger. Kontrolleret rapport fra
skadedyrsbekæmpelsesfirma fra den 28. februar 2024, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
kemiske, fysiske og mikrobiologiske risici, følgende er
konstateret: Seneste risikoanalyse er ikke udarbejdet med
vurdering af aktivitet med pakning. Virksomheden kan fremvise
tidligere risikoanalyse hvor pakning er vurderet, men som ikke
er tilpasset virksomhedens procedurer. Forholdet betragtes
som bagatelagtig overtrædelse. Generelt vejledt om krav til
dækkende risikoanalyse.
Mærkning og information: Kontrolleret generelle
sporbarhedskrav for Dadler 200 gr., ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter, følgende er konstateret: Virksomheden har
blandt andet aktivitet med pakning af dadler til videresalg.
Virksomheden er placeret i branche: Lager/Lagerhotel og evt.
engroshandel uden køl/frost, med risikoudpegning: Behandling
af ikke letfordærvelige fødevarer. Fødevarestyrelsen vender
tilbage i forhold til om aktiviteten udløser brancheskift.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Dadler
200 gr.), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Udtaget kopi af dokumentation for Classic Blue BIO 8x1 til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser for januar 2024, samt
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Dadler), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på økologiske dadler. Ingen anmærkninger.


